Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndmero Tipo Enmitido em Requisigdo N° Req. Conpra N°
1 3687/2021 Ordinario 12/07/2021
Licitagdao
Tipo Ndnero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
EDSON JOSE VALENDORFF 62573-6 047.152.169-81
Enderego Bairro
RUA PRESIDENTE DUTRA, 136 VILA DARIANA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000
Classificagdo da despesa ; - -
03 SECRETARIA DE ADM PLANEJAMENTO IND E COMERCIO : Saldo anterior
03.001 GABINETE DA SECRETARIA b L0145
5 - Valor empenhado
04.122.0301.2005 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, PLANEJAMENTO E R; 240.00
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETNVOS i T
430 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 2.374,50

Do Exercicio

Outras informacdes

Histérico
REFERENTE A 03 (TRES) DIARIAS SEM PERNOITE CONFORME LEI MUNICIPAL N° 1.067/201 9, PARA CUSTEAR DESPESAS COMALIMENTACAO
EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR NOS DIAS _1_§E 15 DE JULHO DE 2021, VIAGEM ESSA AFINS DE PARTICIPAR DE UM CURSO DE
CAPACITAGAO E TREINAMENTO JUNTO AO DETRAN-PR, PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM PLANEJAMENTO IND E COMERCIO DE
CANTAGALO-PR.

S0yt

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndmero Emtidoem Requisigdo N° Enpenho N°
3565/2021 12/07/2021 3687/2021
Licitagao

Tipo Nunero

Sem licitagao
Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
EDSON JOSE VALENDORFF 62573-6 047.152.169-81
Enderego Bairro
RUA PRESIDENTE DUTRA, 136 VILA DARIANA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000
Classificacdo da despesa - == -
03 SECRETARIA DE ADM PLANEJAMENTO IND E COMERCIO L Sﬂdédozm
03.001 GABINETE DA SECRETARIA ) f‘ '
- x Valor liquidado
04.122.0301.2005 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, PLANEJAMENTO E S R R$2:1000
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS —
430 00000 Recursos Ordinarios (Livres) h R$ 0,00

Outras informacgdes

Retencgoes
Total de retengdes
R$ 0,00

Valor d

R$ 240,00

Servidor que autorizou a liquidagdo

35441 - JULIO CESAR CONTE

Histoérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagao n° 006 Ano: 2021 Data da solicitagao: 12/07/2021

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1.067/2019, diarias para

despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9820 — 0258

Nome do Solicitante: EDSON JOSE VALENDORFF

Cargo, Fungio ou Emprego: DIRETOR DE DEPARTAMENTO | CPF: 047.152.169 — 81
(DETRAN)

Dados do Destino/Evento
CURITIBA - PR

Solicitagao:

(02) Diaria(s) para Café

(02) Diaria(s) para Aimogo

(03) Diaria(s) para Janta

( ) Diaria(s) para Almogo/Janta

( ) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DE PARTICIPAR DE UM CURSO DE CAPACITACAO E
TREINAMENTO, JUNTO AO DETRAN - PR.

Valor: 240,00 Valor por Extenso: DUZENTOS E QUARENTA REAIS

Veiculo Utilizado: Placa:
Custo Estimado da Viagem:
Periodo da Utilizagéo do Recurso: 13,14 e 15 DE JULHO DE 2021

Assinatura do Solicitante:

//;’ré«n» /E/M ‘l//)g(/t Azﬁ/

Assinatura do ResponsaVvel:

=N

Conta para Depésito: Banco do Brasil Ag. 4660 -4 C/c. 6200 — 6
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¢ DETALHES DO PEDIDO Ajuda
1 Pizzaria Di Napoli
Realizado as 19:29 - 13/07/2021 Ver cardapio

& Pedido concluido s 23:52

Pedido n°® 8449

1 1 pizza grande 2 sabores R$ 50,90
Marguerita
Lombinho
Sem borda

1 Coca normal 600 ml

Subtotal R$ 50,90
Cupom -R$ 15,00
Taxa de entrega Gréatis
Taxa de servico Gratis
Total R$ 35,90

Vocé ganhou 359 pontos no Recompensas

Pago pelo app 0:0 eess Pix

Endereco de entrega
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Inicic Busca Pedidos Perfil
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ANGRA JOCKEY
ALAT COMERCIO DE ALIMENTOS LTDR
AU VICTOR FERREIRA DO AMARAL, 2633 - LJ L2080
TARUMA - CURITIBA, PR
CNPJ: 33.044.845/0001-38 IE: 9081056720
Docunento Auxiliar da Nota Fiscal de o
Consunidor Eletronica
Ndo pernite aproveitanento de crédito de ICHS

Codigo Descricdo td Un U1.Un Vl.Tot
46 ANGRA BIFE 1UN 16,90 16,90
n REFRIGERANTE LATA 1 UN 6,00 6,00
Gtd. Total de itens 2 '
Ualor Total R$ 22,30
Yalor a Pagar R$ 22,90
FORMA PAGAMENTO UALOR PAGO R$
Dinheirn T PN 3 .
Troco ks i

Ecnvute pela Chave de Acesso en
hitp:/ fuvi. Fazenda.or.9ov.br/nfue/are cnde?
41?1 6733 ddg 4500 011 :10" moo nasz it m 2304

¢ g'm Hi I‘QU ‘EJENT

/u?/?i 1 U 15

NFT -2 n¢ 1,471 ﬂnrm ] hr km
Vig consupidir
Prciocole de uturizacau m.,m
Data dz aufers i
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INFURMQCUES ADICIUNRIS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE
D5 D378D54688AD54A462724D839895C28 % ,
Ho.venda: 5-balcao 2 / SENHA: 349 ) W
L

------------------------ HCR Colibri

. \_‘A

" Brasileirinho Delivery Curitiba/Boa'Vista 3
GOSTG BRASIL REFEICOES LTDA - CNPJ:

32. 283'611#!!!1-&

Rua Hollndl 1397, Boa Vista, Curitiba, PR,

IE: 908@84370 Fone: (41) 3503-3166

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSI‘YSOR ELETRONICA

L T T R TR D
0,QTDE UN VL UNI

e

3 "Arroz “Carreteiro

, L 1UN 24,99 24,99
221 Batata Frita
_____ 1UN 8,99 8,99
QTDTOTAL DEITENS -~ 77 i 5
'VALOR TOTAL R$ 33, 9%’
ACRESCIMG ™~~~ 7T )
__VALOR A PAGAR R$ 41,97
' FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO=§$
Dmhelro 41‘ 97

. Troeo RS " 0,00

Consuxo pola Chavc do Acesso em:

CONSI.WIQR_ CPF 047 162.169-81 - Edson Valendorff - Rua XV de

" Novembro, 1600 - Centro - Curitiba - PR

$ NFC-e n° 70492 Série: 1 14/07/2021 20:07:27

Protocolo de Autorizagdo: 141210829134837
Data de autorizagédo: 14/07/2021 20:07:28

= edid: 23 Ertregar 7 39§ Dhnq;ca ,.»e PrefeosLia Voite
2 D C AW Nrogramacanisums zombr
&
- Tribules Vatais Incidentes (Lt Fe T2y RS O.0G




PREFEITURA MUNICIPAL DE

CANTAGALO
ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 - Fone: (42) 3636-1185 - Fax: (42) 3636-1478 - CEP: 85.160-000

MEMORANDO INTERNO

Data: 12 de julho de 2021
Para: Departamento de Contabilidade
De: Edson Jose Valendorff - Detran

REF.: Solicitagdo de Diaria para Curso em Curitiba

Venho, respeitosamente, requerer a Vossa Senhoria, que seja disponibilizado
trés diarias sem pernoite em Curitiba com a finalidade de fazer o curso de Identificagdo Veicular
— Detran, para habilitagio das fungdes de meu setor, que vai ocorrer nos dias 14 e 15 de julho
de 2021, das 08 as 17 horas, na Sede do Detran, na avenida Victor Ferreira do Amaral, Capitdo
da Imbuia- Curitiba/PR.

Atenciosamente,

t'{/I/Z’V/M ,LW LMMC’/W//
Edson Jpse Valendorff '




ESTADO PARANA
CHPs 78.279.981 JO001.45

MEMORANDO

De: Secretaria de Finangas / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administragao / Departamento de Recursos Humanos

Data: 21/07/2021

Prezado (a).

Rua Cinderela, 379 « Cenapre « CEF B51460.000 - Fone: 42 3636-1 185

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem através

deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo

fizeram uso de diarias e ndo comprovaram despesas e nao restituiram o valor aos cofres publico.

Solicitamos que esta Secretaria de Administragdo tome as devidas providéncias para

cumprimento da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25.

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagiao desconto Empenho
Olivino Pereira | 10/06/2021 Cascavel - Pr 17/06/2021 60,00 2910/2021
dos Santos
Total 60,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Ademir Rocha | 04/06/2021 | Guarapuava — Pr | 11/06/2021 20,00 2915/2021
dos Santos
Ademir Rocha | 26/06/2021 | Guarapuava — Pr | 02/07/2021 20,00 2915/2021
dos Santos
Total 40,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacio desconto Empenho
Luiz Anténio 04/06/2021 Curitiba — Pr 11/06/2021 100,00 2914/2021
Petachinski
Luiz Antdnio 10/06/2021 Curitiba — Pr 17/06/2021 100,00 2914/2021
Petachinski
Luiz Antdnio 14/06/2021 Curitiba — Pr 21/06/2021 100,00 2914/2021
Petachinski
Luiz Antbénio 16/06/2021 Curitiba — Pr 23/06/2021 100,00 2914/2021
Petachinski
Luiz Anténio 18/06/2021 Curitiba — Pr 25/06/2021 100,00 2914/2021
Petachinski
Luiz Antdnio 22/06/2021 Curitiba — Pr 29/06/2021 100,00 2914/2021
Petachinski
Luiz Antdnio 28/06/2021 Curitiba =Pr——" '"“05607/2021 100,00 2914/2021
Petachinski _—

700,00




ESTADO PARANA
CrPE 78.279.981 OCH}% 45

Rua Cindecela, 379 - Contro « CEP: B851860.000 - Fone: 473 3636-1185

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacgio desconto Empenho
Agenor Alencar | 14/06/2021 Curitiba - Pr 21/06/2021 100,00 3121/2021
de Moura
Total 100,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacgio desconto Empenho
Antdnio Pereira | 01/06/2021 Curitiba — Pr 08/06/2021 40,00 2913/2021
dos Santos
Antdnio Pereira | 07/06/2021 Curitiba — Pr 14/06/2021 40,00 2913/2021
dos Santos
Antdnio Pereira | 11/06/2021 Curitiba — Pr 18/06/2021 40,00 2913/2021
dos Santos
Anténio Pereira | 15/06/2021 Curitiba — Pr 22/06/2021 40,00 2913/2021
dos Santos
Antdnio Pereira | 17/06/2021 Curitiba — Pr 24/06/2021 40,00 2913/2021
dos Santos
Antdnio Pereira | 21/06/2021 Curitiba — Pr 28/06/2021 40,00 2913/2021
dos Santos
Anténio Pereira | 23/06/2021 Curitiba — Pr 30/06/2021 40,00 2913/2021
dos Santos
Anténio Pereira | 25/06/2021 Curitiba — Pr 02/07/2021 60,00 2913/2021
dos Santos
Antdnio Pereira | 29/06/2021 Curitiba — Pr 06/07/2021 40,00 2913/2021
dos Santos
Total 380,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Lauro Pacheco | 29/06/2021 Cascavel - Pr 06/07/2021 40,00 3486/2021
de Oliveira
Total 40,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacgao desconto Empenho
Edson Jose 14/07/2021 Curitiba - Pr 21/07/2021 20,00 3687/2021
Valendorff
Total 20,00
/%
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13/07/2021 Banco do Brasil

13/07/2021 - BANCO DO BRASIL - ©8:25:01
466004660 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5
DATA DA TRANSFERENCIA 13/07/2021
NR. DOCUMENTO 554.660.000.006. 200
VALOR TOTAL 240,00

k¥kx%k  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: EDSON JOSE VALENDORFF

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 6.200-6
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013.818
NR.AUTENTICACAO C.18D.DBC.4DD.125.818

Transacéo efetuada com sucesso por: JE693791 OSVALDO OKONOSKI.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 9/9



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAQ)

Data Previséo N° Liquidagdo N° Enpenho N° Requisigdo N°
I 13/07/2021 4466 3565/2021 3687/2021
Licitacao
Tipo Ndmero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
EDSON JOSE VALENDORFF 62573-6 047.152.169-81
Enderego Bairro
RUA PRESIDENTE DUTRA, 136 VILA DARIANA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000
Classificagdo da despesa
430 03 SECRETARIA DE ADM PLANEJAMENTO IND E COMERCIO

03.001 GABINETE DA SECRETARIA
04.122.0301.2005 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO, PLANEJAMENTO E IND

Valag |
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETNVOS R$ 240,00 |07
Outras informacgdes
Retencdes
,,,,,,,, Total de retencOes
R$ 0,00
. \Vaorliquido
R$ 240,00
Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Duzentos e Quarenta Reais, referente ao pagamento do empenho numero 3687/2021.

Assinatura:

Cantagalo, / /

/>49/¢”/‘
JOAO KONJUNSKI %«r@

PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS




